



# „PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE”

w CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ Sp. z o.o.

16-020 Czarna Białostocka ul. Piłsudskiego 62

SĄD REJONOWY W BIAŁYMSTOKU, XII WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO  
KRS 0000202586 NIP 542-000-02-97 REGON 052234074 KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28 966 000,00 zł

☎ 85 710-17-19, 710-21-53 ✉ 85 710-17-19 @ [biuro@pkomunalne.pl](mailto:biuro@pkomunalne.pl); [www.pkomunalne.pl](http://www.pkomunalne.pl)

PKO BP S.A. Oddział Czarna Białostocka 41 1020 1332 0000 1102 0216 8037

Czarna Białostocka 09.12.2021.

Dotyczy: Zapytania ofertowego na opracowanie Programu Funkcjonalno – Użytkowego (PFU) dla zadania inwestycyjnego pn. **„Rozbudowa gospodarki osadowej na oczyszczalni ścieków m. Czarna Białostocka, gm. Czarna Białostocka”**

**Pytanie 1.** Proszę o wskazanie lokalizacji oczyszczalni ścieków poprzez określenie adresu i identyfikatora działki.

**Odpowiedz:** Adres oczyszczalni ścieków: 16-020 Czarna Białostocka, ul. Świerkowa 16; działki nr: 18, 20, 22, 24.

**Pytanie 2.** Czy Zamawiający udostępni projekt zagospodarowania terenu oczyszczalni?

**Odpowiedz:** Zamawiający udostępni projekt zagospodarowania terenu oczyszczalni po wyborze wykonawcy.

**Pytanie 3.** Na jakim etapie projektowania są obiekty, o których mowa w załączniku nr 1 do zapytania ofertowego pkt. 4.2 ppkt 4 i 5 – pomieszczenie techniczne procesu i stacja mechanicznego zagęszczania osadu – określone w dokumencie jako projektowane)?

**Odpowiedz:** „Projektowany budynek gospodarki osadowej” - Obiekt będzie należało zaprojektować i wybudować.

**Pytanie 4.** Czy Zamawiający udostępni dokumentację oczyszczalni?

**Odpowiedz:** Zamawiający udostępni dokumentację oczyszczalni po wyborze wykonawcy.

**Pytanie 5.** W związku z zapisem w Załączniku nr 1 do zapytania ofertowego, który brzmi: „Do produkcji tlenu zastosowano generator tlenu, produkujący z powietrza czysty tlen o zanieczyszczeniu mniejszym niż 3 %.”

Zawracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuszcza inne rozwiązanie, które zapewni odpowiedni transfer tlenu np. bezpośrednio z powietrza, niż generator tlenu. Rozwiązanie takie może zapewnić niższe koszty eksploatacyjne i inwestycyjne, a przy tym będzie równie skuteczne pod względem technologicznym.

**Odpowiedz:** Zamawiający nie dopuszcza innych rozwiązań.

**Pytanie 6.** Czy zakres określony w załączniku nr 1 jako prace przedrealizacyjne:

- Bilans ilościowy osadu nadmiernego
- Mapa do celów projektowych w skali 1:500 w wersji elektronicznej (dwg) i papierowej, łącznie z kolektorem zrzutu ścieków oczyszczonych do odbiornika
- Mapa ewidencyjnej w skali 1:2000 lub 1:5000 z wypisami z rejestru gruntów dla wszystkich działek objętych inwestycją i sąsiednich
- Wypis i wyrys z Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego lub wniosek o wydanie decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego uwzględniający kolektor zrzutu ścieków oczyszczonych do odbiornika i odbiornik

- Badanie techniczne podłoża gruntowego – dokumentacja geotechniczna.  
znajduje się w zakresie przedmiotu zamówienia na opracowanie PFU, czy może te elementy zostaną przekazane przyszłemu Wykonawcy, po podpisaniu umowy.

**Odpowiedz:** Prace przedrealizacyjne są w zakresie przedmiotu zamówienia na opracowanie PFU.

PREZES ZARZĄDU



inż. Zbigniew Onoszko